FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 20

PREGÃO ELETRÔNICO NO 412021

PROCESSO LICITATORIO 4/2021

LICITAN€T"

%
21de olúÀ.0 do 1920

No dia 29 de Junho de 2021, no(a) FUXDO MUXIGIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SEI{HORA DAS DORÊS,SE , insc.iio(a) no CNPJ 11.389.85Íy'00o1-94, com sêde à AV

LIBERDADE n' S/N CEP 49600400 - Nossa Senhora das Oores-SE neste ato legalmenle ieprcsêntâdo poÍ DIEGO SAXÍO§ SAITANA, pnador dô CPF n'
03{8928í{í5, RESOLVE reghlrar p.eçôs para evêntud âquisjÉo em Íace da âpresentação da{s) popôsta(s) dâ(s) êmpÍesâ(s) abaixo quâlificâda(s):

Fomêcêdor KC,RS COIERCIO E(IJIPAIIE|IOS EjREU - EPP CIPJ: 2'1.9? 1.0,rír000t{3

Rêprêsênt ntê: KC.R.S. COI'IERCIO ÊQUIPAMENÍOS EIRÉU - ÉPP

ÍaloÍons': í Al 362f 2472

Elnal : kcí@kcÍêquipâmêntGs.com,b.

EndêÍ€ço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MoRAES, aA - PARQUE INDUSÍRIAL. tuaçaluba - SP - 1607t370

Itêm D€sêrlção Aldê Unldadê arcar.- taoddo Prêço UnitáÍlo vtlo. Totãl

27 2.00 UND RS't.159,00

HORA DÀS DOREgSE

KCR5COMEROODE Á5,ú46tudbdFr(À5
EQUrPÁMENros ffij,ffiÍ#|,r"*
E1RE112197r 041000103

KC,RS. COITERCIO EOUIPAITI ENTOS EREU-EPP
2í.97í .0,fi /000í.03

R$2.318 00

As especificâÉes têcnicas constantes do píocêsso êm epígíafe, assim como lodas as obÍigEçées ê .ondi@s dsscÍitas na minuta da Atã de Registo de PÍeço§ e na

Proposta da fteços antegrâm esta ARP, indepêndentêmente dê lraír§crição.

A várdade dêsta Aia de RêgistÍo dê PÍêços é âté 29/0612022 , a @nlar do dia 2910612021 .

A pÍêsêniê Ata dê Rêgisfo de Pêços, apôs lidâ e ech€da co./bíme, é asstnedà pelas pârtês.

FUNOO I/IUNICIPAL

LIDER P3OOCBALANçA ANÍROPOMÊIRICA
DIGITAL $OKG. ESTRUTURA EM

cr-[APA DE AçO CARBONO;

CqPACIDADE 30O KG: olvlSÔES DE

aO G; ALTUIIA DE I .30 M; RÊGUA
ÂNTROPOMÉTRrcÀ COU ESCAI.Á
ÉNTRÉ I .0O E 2.OO M: TAPETE EM

BORRACHA ÂNTl{ERRAPT\ÀITE:
PÉS REGUúVEISi FUNçÃo TARA;

DISPLÂY COM 6 DÍGITOS. SÂIDA
SERIAL; ENÍRÁDA PARA BAÍERIA
EXTERNA 12V, CHÀVE SELETORA
DE TENSÁO 110220 V: FONTE

auToMÁncA (85 A 25O VÀC)i

PLATAFORMA 4OO X SOOMM-